1

5

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2016  № 1755
Валдай

Об  осуществлении содержания и обслуживания
объекта теплоснабжения

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Валдайского муниципального района, Устава Валдайского городского поселения Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному унитарному предприятию  Валдайского городского поселения «Домоуправление» осуществлять содержание и обслуживание следующего объекта теплоснабжения – газовой блок-модульной котельной МКУ-910, расположенной по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Песчаная (для многоквартирных домов, расположенных по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г. Валдай, ул. Песчаная, д. 28, 30), до принятия данного объекта в муниципальную собственность Валдайского городского поселения.
2. Руководителю муниципального унитарного предприятия  Валдайского городского поселения «Домоуправление» обратиться в комитет по ценовой и тарифной политике области по вопросу включения затрат на содержание и обслуживание вышеуказанного теплового пункта  в тарифы на следующий период регулирования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ